
Тульская область 

Муниципальное образование Ясногорский район 

Администрация муниципального образования Ясногорский район 
 

Постановление 

 

 от 15.05.2020 № 426  
 

 
О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Ясногорский район от 14 

ноября 2019 года № 1250 «О подготовке проекта 
внесения изменений в генеральный план 

муниципального образования Иваньковское 
Ясногорского района»  

 
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на 
основании Устава муниципального образования Ясногорский район, 
администрация муниципального образования Ясногорский район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Ясногорский район от 14 ноября 2019 года № 1250 «О подготовке проекта 
внесения изменений в генеральный план муниципального образования 

Иваньковское Ясногорского района» следующие изменения: 
1.1 В наименовании и по всему тексту постановления слова «внесения 

изменений в генеральный план» заменить словами «генерального плана»  

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации муниципального образования Ясногорский район Блохову 
О.А. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
 
 
Глава администрации 
муниципального образования 
Ясногорский район        В. В. Мухин 
 
 
 
 
 
 

 


